Протокол№2

заседания комиссии

по распределению стимулирующей части

от 13 января 2020г

Присутствовали 5 членов комиссии

 И.М.Дунас – заместители директора, С.М.Лукьяненко- председатель

профсоюзного комитета школы, Мартынова В.А. –заведующий хозяйством,

Забабурина Л.М. – руководитель МО,

Клешнева О.В. - воспитатель

Повестка дня

1.Анализ  представленных  работниками и администрацией результатов

профессиональной деятельности по установленным критериям и составление

итоговых оценочных листов с указанием баллов по каждому работнику ОУ

2. Другое

По первому вопросу выступила Лукьяненко С.М.председатель профсоюзного

комитета школы.

Она довела до сведения членов комиссии представленные работниками

школы результаты их деятельности согласно критериям, установленным

Положением по распределению стимулирующей части  ФОТ.

Проанализировав и обсудив представленные  работниками  ОУ портфолио с

результатами  их  профессиональной деятельности,  члены комиссии

составили итоговые оценочные листы с указанием баллов по каждому

работнику ОУ

Постановили:

1. Согласиться с предложенными баллами по стимулирующей части ФОТ

2. Рекомендовать оценочные листы для согласования с Управляющим

Советом школы (оценочные листы прилагаются).

Голосовали: «За» - единогласно

Секретарь:                                        С.М. Лукьяненко